Empresa abaixo relacionada para assinatura do contrato decorrente da Processo 
Licitatório na Modalidade de Dispensa Eletrônica 03/2025.  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2025 

EMPRESA: AGUIA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
52.423.265/0001-04, no valor total da despesa ofertado pela empresa: R$ 7.445,68 
(sete mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos) 

Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as 
sanções previstas na Lei Nº 14.133/2021.  

Sendo o que de momento nos apresenta, subscrevemo-nos com apreço.  

Santo Antônio do Paraíso, 20 de janeiro de 2026.